
Česká školní inspekce Zpráva o možnostech sledování inkluzivních 

Čj.: ČŠIG-276/18-G2  přístupů na úrovni školy 

 

25/174 

 

 jiné – jaké 

 škola nemá žádná další kritéria 

Komentář k otázce: 
  

  

 
Kritéria jsou v souladu se zákonem 
Zaškrtněte jednu odpověď. 

 ano 

 ne 

 
Obecní úřad splnil svou povinnost dle § 36 odst. 8 školského zákona (poskytnutí seznamu dětí, pro které je škola spádová)   
Zaškrtněte jednu odpověď. 

 ano 

 ne 

 
Jakým způsobem škola postupovala, když obecní úřad neposkytl seznam dětí, pro které je škola spádová?  

  

 
Došlo v posledním roce v souvislosti s počtem dětí, pro které je škola spádová, ke změně spádového obvodu školy nebo 
rozšíření kapacity školy?  
Zaškrtněte jednu odpověď. 

 ano, ke změně spádového obvodu školy 

 ano, k navýšení kapacity školy 

 ne 

 
Informace zjišťované od zákonných zástupců dětí 
 
Jaké další formuláře kromě žádosti o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání škola požaduje vyplnit v průběhu zápisu? 
Prosíme neuvádět žádost o odklad povinné školní docházky. 
Můžete zaškrtnout i více odpovědí najednou. 

 zápisový (zápisní) list do 1. třídy 

 jiný formulář – jaký 

 žádný 

Komentář k otázce: 
  

  

 
Obsahoval zápisový list/formulář požadavky na informace, které škola pro zajištění zápisu nepotřebuje? 
Zaškrtněte jednu odpověď. 

 ano 

 ne 

 
Škola zveřejňuje formuláře předem, např. na webových stránkách školy 
Zaškrtněte jednu odpověď. 

 ano 

 ne 

 
Škola kontroluje, kdo dítě přihlašuje (rodič, pěstoun, vychovatel DD, poručník, opatrovník, …) a zda je oprávněn dítě přihlásit. 
Zaškrtněte jednu odpověď. 

 ano 

 ne 

 
Průběh zápisu 
 
Škola vyžaduje přítomnost dítěte u zápisu (viz § 3a odst. 1 vyhlášky č. 48/2005 Sb.)  
Zaškrtněte jednu odpověď. 

 ano 


